COMUNE DI RAGUSA

3
N 33
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del .. .

OGGETTO:Costituzione fondo spese minute di competenza del Settore X Servizio
Autoparco. € 8.000,00

. e - i ST
L'anno duemila 1, || < ligiomo . |15 alle ore A3 20
del mese di Ao T nel Palazzo di Citta e nelia consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

s JRP—

Presiede la sedutail ). ¢z Sindaco (o9 Qrsisn Covertcun

Sono presenti i signori Assessori:

Presenti Assenti
1) dr.Giovanni Cosentina-
2) dr. Rocco Bitetti <
3) sig. Venerando Suizzo o
4) dr. Giancarlo Migliorisi - o
5) geom. Francesco Barone {1
6) sig.ra Maria Malfa _ -
7) rag. Michele Tasca .
8) dr. Salvatore Roccaro i
Assiste il Segretario Generale Dott. {; g,,%{%u %‘; ol

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti é legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sulPargomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

‘ -Vista la proposta, di paﬂ Qggettc n 1578 [Sett X del 31/07/2007

-Visti i pareri favorevoh suia proposta espress; ai sensi della LR. 11/12/1991 n. 48 e

successive modifiche: ;
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Serv;zxc
- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria
- sotto il profilo della legfﬁamita dal Segreiano Genera e del Comune;

—R;tenuto di dcvere prowedere in merito;

- Visto l'art.12 59! lal. R n 44191 e successwe mod;ﬁche

ad unanimita di voh resi nelle forme di legge

DELIBERA

« Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte mtegrante e
sostanziale e farla propria.
e Dichiarare la presente deliberazione i 1mmedlaiamente esecutiva, ai sensi dell'art. 12, 2°

comma, della L.R. n. 44/9! Souudls pmmowss 2 %Wzﬁm .

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

R R A S A R e T R S SRR R R R B L




funale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa al’ Albo Pretorio

Il sottoscritto messo
' primo giorno festivo successivo alla data di adozione.

La deliberazione rimarra affissa fino al
Ragusa, fi

Certificato di immediata esecutivita della delibera
) Certifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comm
IPA. 12 deflaL.R.n 44/91

dellArt. 16 defla L.R. n.44/91.

Ragusa, li /@ o e

3
%

mulata nch;esta di sottoposizione a

() Certifico che entro dieci giorni dall’affi sone 3 f
g Ha L R. 44/)1 cosi come sostituito con

] M,,
controllo dell’atto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5/{19 Al

PArt..4 della L.R. 23/97. Pt

Ragusa, li ‘
1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente dehberaznone é rimasta affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune per qumdicx giomni consecutivi dal Sl BB S al

Ragusa, i lL MESSO COMUNALE

wéﬁ?i"*‘fﬁ}

Vista I'attestazione del messo comunale cemf’ co che la presente deliberazione, & stata affissa all’Albo
Pretono dl questo Comune il giorno . iled & rimasta affissa per quindici glorm consecutivi decorrenti dal

senza opposizione.

Ragusa, li

)

Ragusa, li




T

COMUNE_FI RAGUSA

SETTORE X [ Protn. 1578 /Sett X  del 31/07/2007

AMBIENTE — ENERGIA
PROTEZIONE CIVILE

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO:Costituzione fondo spese minute di competenza del Settore X Servizio Autoparco.
€ 8.000,00

Il sottoscritto Geom. Giuseppe Licitra, responsabile del Servizio Autoparco, propone alla
Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che :
- II Comune di Ragusa ha in dotazione un autoparco costituito da un notevole numero di
veicoli, che necessitano di interventi, aventi sempre carattere di urgenza, per cui ¢ necessario
disporre dei fondi per I’acquisto di piccoli ricambi e materiale minuto;

Considerato che:

- E mdxspensabxle disporre di tali fondi , da rendicontare , al fine di garantire la pronta e reale
disponibilita, in modo che in situazioni di emergenza , le plccole manutenzioni possono essere
effettuate dal personale specializzato;

- Che il budget per le spese minute del settore € stato superato;

Ritenuto:
- Necessario impegnare la somma pari a € 8.000,00 I.V.A inclusa da spendersi sotto la diretta
responsabilita del responsabile del servizio autoparco;
- di dovere provvedere in merito;

Vista la proposta di pari oggetto n.° 1578/Sett. X° del ; 31/07/2007
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto I’art. 15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;




DELIBERA

La costituzione di un fondo del’importo di € 8.000,00 per minute spese di competenza
del Settore X Servizio Autoparco

Di imputare la suddetta somma al cap. 1220.2 - funz. 01 - serv. 08 - int. 03- imp. .%... -

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi degli artt. 15 ¢
12,2° comma della L.R. n. 44/91 e successive modifiche.




Ai sensi e per gh effetti della L.R. 11/12/1891, n.48 eart. 1Z LR Si da atto  che ‘la. retroscritta ~proposta  non. comporta, . .ne
30/2000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita direttamente ne’ .indireftamente, oneri finanziari, ne’ presenta alcuno
tecnica. degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme,
per cui il parere della regolarita contabile non & necessario in'quanto
si risolverebbe inatto inutile.

Ragusa i, . ‘ Ragusa li,
I Dirigente 1 Dirigente
Al sensi e per gli effetti della L.R. 11/12/1991, n48 e art. 12L.R.
30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alfa regolarita
contabile.
) i %%”?’% Py . ) e
L'importo della spesa di €. T J By Si esprime parere favorevole In ordine legittimita.

Va imputata al cap.

Ragusa li, | 0L 09—
Il Responsabile ?

Ragusa i,

Seqre ?éneraie

/ 7 e W

{

Motivazione delfeventuale parere contrario:

g Da dichiarare di immediata esecuzione

Parte integrante:

1) Proposta
2)
3)
4)

Ragusa li, &

del Procedimento 1l Capg Settore

N

P/
P/
i Resp%nsaa

«

: 'sessoré




